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Statssekreterare från 
Finansdepartementet ny rådgivare hos 
Diplomat Communications  
 
Dan Ericsson, tidigare statssekreterare, riksdagsledamot och parti-

sekreterare i Kristdemokraterna, blir konsult och senior rådgivare på 

Diplomat Communications AB, en av Sveriges ledande 

kommunikationsrådgivare. 

- Dan Ericsson har mångårig erfarenhet från politiken i kombination med 

erfarenhet från rådgivning till företagsledningar. Det ger honom unika insikter 

om hur politik och opinionsbildning fungerar och hur företag bör agera i en 

komplex värld. Dan kommer tydligt att bidra till Diplomat Communications 

styrka som strategiska rådgivare inom kommunikation, säger Anna-Karin 

Hedlund, VD på Diplomat Communications. 

 

Diplomat Communications har en bred kompetens inom Public Affairs. Uppdragen inom 

fältet är många och ett antal av medarbetarna har egna erfarenheter av både nationell och 

lokal politik från olika partier, bland annat den före detta folkpartiledaren Lars 

Leijonborg. 

 

- Diplomat Communications erbjuder utmaningar och sammanhang där jag känner 

mig hemma och det är ett företag som växer och vinner allt större förtroende 

inom kommunikationsområdet. Jag ser mycket fram emot att arbeta med 

spännande uppdrag och kollegor, säger Dan Ericsson. 

 

Dan Ericsson har en gedigen bakgrund i svensk politik och näringsliv. Han kommer 

närmast från en tjänst som statssekreterare åt tidigare finansmarknads- och 

kommunministern Mats Odell. Dan var riksdagsledamot under nio år, bland annat som 

ordförande i miljö- och jordbruksutskottet. Han har varit partisekreterare i 

Kristdemokraterna under totalt fem år. Han har arbetat som konsult på JKL i drygt sex år 
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och har varit ledamot i flera statliga styrelser och utredningar. Dan Ericsson har också 

tidigare varit folk- och förtroendevald i Norrköpings kommun och Östergötlands läns 

landsting.  

 

Dan Ericsson tillträder sin nya tjänst som senior rådgivare den 1 maj.  

 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

 

Dan Ericsson     Anna-Karin Hedlund  

Seniorrådgivare    VD och partner  

 

Mobil: 0706- 41 54 82    Direkt: 08-588 095 26 

      Mobil: 0739-85 00 26 

anna-karin.hedlund@diplomatcom.com 


